
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Plataci.  Responsabile Procedimento: DRAMISINO Ing. Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

COMUNE DI PLATACI 
(Provincia di COSENZA) 

BASHKIA E PLLATËNIT 
(Provinça e KOSENXËS) 

 
 

SETTORE 3° TECNICO-LL.PP. 
 

DETERMINA:    
 

N. 32 DEL REG. GENERALE 
N. 18 DEL REG. AREA 
 
DATA: 19/03/2021 

OGGETTO: 
Servizio di somministrazione di lavoro per l'intervento 
di "RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE DI 
AREE DEGRADATE NEL TERRITORIO COMUNALE ".  
Codice CUP: E96J19000070002 - Codice CIG: 
Z263009CD4 
Liquidazione e Pagamento fattura nr. 000014DE del 
31/01/ 2021 di € 9.623,90  della'Agenzia 
Openjobmetis S.p.A. -      

 

 
L’anno duemilaventuno il giorno diciannove  del mese di  marzo  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3° TECNICO-LL.PP. 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;  

VISTO   il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50; 

VISTO   il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO  lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 

VISTO il Decreto Sindacale prot.n.358 del 04/03/2021 a favore dell’Ing. Giovanni Dramisino quale 

incarico temporaneo di Responsabile del Settore Lavori Pubblici.”; 

Premesso che: 

− con delibera di Giunta Comunale n.61 del 03/12/2019  veniva approvato il progetto definitivo 

dei lavori di che trattasi; 

− con delibera di Giunta Comunale n.53 del 30/09/2020  veniva approvato il progetto esecutivo 

dei lavori di che trattasi; 

− l’opera di che trattasi è stata realizzata con il finanziamento per il complessivo importo di € 

14.064,49 con fondi della Regione Calabria, giusto DECRETO DIRIGENZIALE “Registro dei 

decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”N°. 2268 del 03/03/2020; 

− con determina n.75Ra/259Rg del 30/12/2020 è stata affidata, tra l’altro, ai sensi  dell'art.36, 

comma 2 lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n.50 mediante affidamento diretto   il servizio di 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Plataci.  Responsabile Procedimento: DRAMISINO Ing. Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

somministrazione di lavoro per la realizzazione dell'intervento di “RIQUALIFICAZIONE E 

RECUPERO AMBIENTALE DI AREE DEGRADATE NEL TERRITORIO COMUNALE” 

all’Agenzia Openjobmetis S.p.A. - Agenzia per il Lavoro-Aut.Prot.n.1111 - SG del 26/11/2004- 

sede legale via Generale Gustavo FARA, 35 – 20124 Milano, Codice Fiscale – P.IVA e 

Nr.Iscr.Reg.Imprese di Milano 13343690155; 

VISTA la determina del Settore 3°Tecnico-LL.PP n.30R.G.-17R.A del 16/03/2021 di 

approvazione dello Stato Finale dei Lavori  di che trattasi dell’importo complessivo di                              

€ 14.064,49; 

V ISTA la fattura nr. 000014DE del 31/01/2021 di € 9.623,90  della’Agenzia Openjobmetis S.p.A. 

-  

 Agenzia per il Lavoro-Aut.Prot.n.1111 - SG del 26/11/2004- sede legale via Generale Gustavo 

FARA, 35 – 20124 Milano, Codice Fiscale – P.IVA e Nr.Iscr.Reg.Imprese di Milano 13343690155 

per la somministrazione lavoro   in relazione ai lavori di che trattasi; 

 

CONSIDERATO  

-che risulta già acquisito ed allegato al fascicolo della presente determinazione la 

comunicazione del conto corrente dedicato;  

-che è stata verificata la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

RITENUTO, pertanto, procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura nr. 000014DE del 

31/01/2021 di € 9.623,90  della’Agenzia Openjobmetis S.p.A. - Agenzia per il Lavoro-

Aut.Prot.n.1111 - SG del 26/11/2004- sede legale via Generale Gustavo FARA, 35 – 20124 Milano, 

Codice Fiscale – P.IVA e Nr.Iscr.Reg.Imprese di Milano 13343690155 per la somministrazione 

lavoro   in relazione ai lavori di che trattasi; 

RISCONTRATA la regolarità tecnica del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

DI LIQUIDARE E PAGARE  la fattura nr. 000014DE del 31/01/2021 di € 9.623,90  

della’Agenzia Openjobmetis S.p.A. -  Agenzia per il Lavoro-Aut.Prot.n.1111 - SG del 26/11/2004- 

sede legale via Generale Gustavo FARA, 35 – 20124 Milano, Codice Fiscale – P.IVA e 

Nr.Iscr.Reg.Imprese di Milano 13343690155per la somministrazione lavoro   in relazione ai lavori 

di che trattasi; 

DI IMPUTARE la importo di € 9.623,90  sul Capito 8240.1 del Bilancio di Esercizio 2020; 

 DI DARE ATTO che il presente atto è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Plataci.  Responsabile Procedimento: DRAMISINO Ing. Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90 e ss.mm.ii. si rende noto che il responsabile del 

procedimento è l'Ing. Giovanni DRAMISINO a cui potranno essere chiesti chiarimenti anche 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 

 

F.to:(DRAMISINO Ing. Giovanni) 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Plataci.  Responsabile Procedimento: DRAMISINO Ing. Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la correttezza dell'azione amministrativa 
favorevole, ai sensi dell'articolo 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n°267/2000, 
sul presente atto. 

 
 Il Responsabile del Servizio 

F.to: DRAMISINO Ing. Giovanni 
 
 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Importo della Spesa: € 9.623,90   
 

Impegno contabile: 713/20 
 

Capitolo: Capito Uscita 8240.1   
 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 
– bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n°267/2000 sul presente atto che, dalla 
seguente data, diviene esecutivo. 

  

Plataci, li 13/04/2021 
 

 Il Responsabile SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: DRAMISINO Dott.ssa Caterina 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 20/04/2021 Il Responsabile del Servizio 

DRAMISINO Ing. Giovanni 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N.       Registro Pubblicazione 
 
Si attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on Line del 
Comune dal 20/04/2021 al 05/05/2021 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
Plataci, lì 20/04/2021 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: DRAMISINO Ing. Giovanni 

 


